
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

П Р И К А З 

 
 

От « 27» октября  2021 г.  №45 

 
 

Об организации работы дежурной группы в  МДОУ «Илетский 

детский сад «Улыбка» на период с 01.11.2021г. по 03.11.2021г. 

 
 

 
В соответствии с приказом Отдела образования Администрации 

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 

25.10.2021г. №109 

ПРИКАЗЫВАЮ  : 
 

1. Открыть на период с 01.11.2021г. по 03.11.2021г. дежурную 

группу. 

2. Количество детей в дежурной группе до 12 человек. 

3. Соблюдать противоэпидемиологические мероприятия с 

использованием дезинфекционных средств. 

4. Установить 10,5 часовой режим пребывания воспитанников в 

дежурных группах. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 

за собой. 

 

Заведующий                              Затеева Э.В.



2 
 

 


		2021-10-27T10:45:11+0400
	Эльвира Валентиновна Затеева
	Я являюсь автором этого документа




